
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FiS. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

0!i i  c;
A .  •'

= P O R T A R I A  Ng 7.376 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar os abaixo relacionados, no regime da Con 
solidação das Leis do Trabalho, C.L.T., do quadro do Pessoal Va­
riável desta Prefeitura Municipal, nas funções, referências e 
datas, conforme segue:

REGISTRO NOME FUNÇÃO REF. DATAS
2.422 Dirceu de Freitas Motorista f 12 2 M 10/04/89
2.423 João de Carvalho Ribeiro Motorista "13" 10/04/89
2.144 Miguel da Silva Aj. Geral "SI" 10/04/89

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 12 de abril de 1989

THUR BALLERINI 
=/Prefeito/Municipal =

Registráda no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni­
cipal e publicada no Paço Municipal aos 12 de abril de 1989.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


